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Hatay Devleti M
eclisi Canlandırm

a



Hatay Şehir Müzesi,  şehir merkezinde Asi Nehri kenarında 1933 yılında Fransızlar tarafından yapılan 
eski Arkeoloji Müzesi’nin yeniden restore edilerek 2020 yılında ziyarete açılmıştır. Hatay’ın 16-20. 
yüzyıl kültürünü yansıtan müzede  Dinler Tarihi,  Üretim ve Ticaret,  Günlük Yaşam,  Giyim Kültürü,  
Yemek Kültürü ve Hatay Devleti Meclisi gibi bölümleri,   maket ve balmumu heykellerle canlandırmalar 
yapılarak ziyaretçiye sunulmuştur. 

Hatay’ı değerli kılan unsurlardan en önemlisi üç semai din içinde kutsal sayılması ve tarihten bugüne 
insanların birbiriyle uyum içinde kardeşçe yaşamasıdır. Bu nedenle dinler bölümünde  İslamiyet,  Hristiyanlık 
ve Musevilik dinlerini temsil  eden eserler ve kutsal kitaplar sergilenerek kardeşlik ve hoşgörü yansıtılmıştır. 

Müzede 18-19. yüzyıllarda Antakya Uzun Çarşısındaki dükkanların mini maketleri ve Hatay’ın ticari 
faaliyetleri içerisindeki demir,  semer,  zeytin,  sabun,  deri,  sepet,  yemeni ve ipek üretimlerinin ekolojik 
canlandırmaları,  defne ağacının öyküsünü anlatan Daphne-Apollon Efsanesi ve Daphne’nin gözyaşlarından 
oluştuğuna inanılan Harbiye Şelalesi canlandırması bulunmaktadır. 

Ayrıca giyim kültürüne ait 18-20 yüzyıllarında özel günlerde,  hamamda ve günlük hayatta kullanılan 
kıyafetler,  aksesuarlar ve çeşitli takılar müzemizde sergilenmektedir. 

Hatay,  birçok medeniyete ev sahipliği yapmasının getirdiği kendine özgü 600 çeşit yemeği ile 31 Ekim 2017 
tarihinden itibaren ‘’UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağında’’ Dünyanın 26. Gastronomi Şehri ünvanını kazanmıştır. 
Bu nedenle şehir müzesinde  mutfak kültürünü anlatan özel bir bölümde bulunmaktadır. Hatay’ın meşhur 
yemekleri Oruk (İçli Köfte),  künefe ve kömbe yapımı ile peynirci,  kadayıfçı ve aktar canlandırmaları 
bulunmaktadır. 

Hatay’ın 1. Dünya Savaşından sonra,  önce Şehir Devleti statüsünde olması ve daha sonra 1939 yılında 
Referandum ile Türkiye’ye katılması Dünya Tarihi açısından oldukça önemlidir. Hatay Valilik Binası içerisinde 
bulunan Hatay Devlet Müzesi,  Şehir Müzesi projesine dâhil edilerek Şehir Müzesinde özel bir alanda 
sergilenmektedir.       Sergi alanında 2 Eylül 1938 ve 23 Haziran 1939 tarihleri arasında varlığını sürdüren 
Hatay Cumhuriyeti Millet Meclisi canlandırması yapılarak,  Hatay Devleti Cumhurbaşkanı  Tayfur SÖKMEN ve 
heyetinin balmumu heykelleri ile o dönemde kullandıkları eşyalar sergilenmektedir. 

Medeniyetler Şehri Hatay’da zamanda keyifli bir tarih ve kültür yolculuğu yapmak istiyorsanız  Hatay Şehir 
Müzesi’ni ve Hatay da ki diğer kültürel varlıklarımızı mutlaka görmelisiniz. 


